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کد ملک:

sq m 206 - 3 اتاق خواب - 2 حمام و سرویس بهداشتی

"از 361،000 یورو تا 689،000 یورو" Oi Realtor آپارتمان های منحصر به فرد 2،3،4 اتاق خواب از ساخت و سازهای

جدید در شهر پورتوریو پینو ، ماربلا ، منطقه ای باشکوه و زیبا در Costa del Sol فوق العاده را ارائه می دهد.این مکان

جایی است که شیوه زندگی و مکان در آن به طرز چشمگیری همگرا می شود. جزئیات ملک این مجموعه مجتمع مسکونی

بسته است که از 72 آپارتمان 2 ، 3 و 4 اتاق خواب تشکیل شده است و دارای طراحی اصلی ، خلاقانه و آوانگارد است که
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بی تفاوت شما را به همراه نخواهد داشت. خانه های خیاطی با اتاق های بزرگ کاملاً جهت دار؛ کفپوش های چینی با

فرمت بزرگ ، ویندوزهای بزرگ هم در اتاقها و هم در سالن که امکان ورود نور طبیعی در هر ساعت از شبانه روز را فراهم

می کند و به تراس های باشکوهی دسترسی می یابد که می توانید از بهترین لحظه های آرامش لذت ببرید. آشپزخانه ، که

با مارک های پیشرو طراحی شده است ، به طور کلی در اتاق اصلی تصور شده است: میزهای کوارتز ، لوازم یکپارچه و

چراغهای LED یکپارچه که زیبایی و گرما را فراهم می کند. در حمام ها ، ظرافت قالب بزرگ پرسلن ، بازتاب و ضمانت

طراحی انتخاب شده است. همه اینها بدون فراموش کردن کارایی ، به گونه ای طراحی شده است که بزرگترین لوکس یک

اقامتگاه تفریحی را در خانه جدید خود به شما ارائه دهیم. هم در مناطق مشترک و هم در داخل هر یک از خانه ها ،

طراحی و راحتی در محصولی بسیار جذاب با هم مخلوط شده و مقایسه آن در منطقه دشوار است. خانه های خیاطی با

اقامتگاه های بزرگ و کاملاً جهت دار. دارای فضاهای منظره ، اوقات فراغت و استخر در فضای باز است که به شما امکان

می دهد از آرامش و آرامش منطقه لذت ببرید. اتاق تناسب اندام و استخر سرپوشیده برای مراقبت از بدن و ذهن شما.

علاوه بر این ، جهت گیری جنوب-جنوب غربی آن امکان استفاده حداکثری از نور طبیعی و همچنین لذت بردن از مناظر

خیره کننده از دریا را فراهم می کند. مناطق مشترک با در نظر گرفتن تعهد به پایداری ، با تجهیزات متنوع و ارائه امکانات

با کیفیت عالی ، طراحی و طراحی شده است. برای به پایان رساندن ساخت خانه جدید خود ، می توانید جنبه های

مختلفی را تنظیم کنید که از بین آنها می توان به موارد زیر اشاره کرد:  • 3 گزینه برای انتخاب از مبلمان آشپزخانه.  • 2

گزینه برای انتخاب از بین مسکن و کفپوش آشپزخانه.  • 3 گزینه برای انتخاب از رنگ.  • 2 گزینه برای انتخاب از جانبداری

حمام.  • وان حمام را برای دوش گرفتن در حمام ثانویه تغر دهید (نه راه دیگر).  • گرمایش کف در مسکن * (با هزینه

اضافی).  • استخر سرپوشیده یا باغ خصوصی با توجه به امکان موجود در پروژه (با هزینه اضافی).  • سفارشی سازی

لوازم خانگی و مبلمان آشپزخانه به طور مستقیم با تهیه کننده (با هزینه اضافی). گرمایش زیر زمینی برقی که در حمام

های همه خانه ها تعبیه شده است. گزینه های شخصی سازی شده از گزینه های ارائه شده توسط تبلیغ کننده باید بسته

به میزان پیشرفت کار ، قبل از مهلت تعن شده توسط مدیریت اختیاری به آن اطلاع داده شود. محل سکونت کینو پینو

گوشه ای دنج است که در شرق شهر ماربلا واقع شده است. از یک سبک معمولی و در عین حال پیچیده برخوردار است که

در آن فضاهای طبیعی محافظت شده در هماهنگی کامل با پیشنهاد گسترده گاسترومن و اوقات فراغت ارائه شده توسط

دریای جذاب آن ، همزیستی می شوند. تپه های بهشتی Artola فقط 5 دقیقه با شهرنشینی فاصله دارند. شما می توانید

از سواحل دریای مدیترانه در کل کاستا دل سول و همچنین بسیاری از زمین های گلف در هر زمان از سال بخاطر ویژگی

خوب آب و هوای منطقه لذت ببرید. تپه های بهشتی Artola فقط 5 دقیقه با شهرنشینی فاصله دارند. شما می توانید از

سواحل دریای مدیترانه در کل کاستا دل سول و همچنین بسیاری از زمین های گلف در هر زمان از سال بخاطر ویژگی

خوب آب و هوای منطقه لذت ببرید.

امکانات:
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دفتر تهران:

نشانی: ایران- تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک-برج نگار-طبقه 17- واحد 9 و 11

تلفن: 00982188656892 – 00982188641720

تلفکس: ( داخلی 200)

info@saheleaftab.co:ایمیل

ساعات کاری:

روزهای عادی:00 :9 الی 17:30

پنج شنبه ها:9:00 الی 13:00

Our Office in Spain :
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Málaga Office

Telephone number: 0034951551956

Email: marbella@saheleaftab.com

Address:

CNC Centro de Negocios , oficina no 10, C.C. La

Colonia, San Pedro Alcántara (Málaga), 29679

Barcelona Office

Telephone number:0034 937 63 58 67

Address:

Via Augusta N.13, oficina no 102, Barcelona, España .


